
 

Programarea examenelor online  pentru anul I și II  - sem II, modulul I 

programul de studii  LICENȚĂ - INFORMATICĂ 

 

sesiune COLOCVII  SEMESTRUL II, modulul I - 7 zile                       -  perioada 12.04.2021 - 18.04.2021 

sesiune EXAMENE SEMESTRUL II, modulul I – 12 zile                      - perioada 19.04.2021 – 30.04.2021 

 

ANUL I 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Logică computațională Pitic Alina 

Răulea Cristina 

alina.pitic@ulbsibiu.ro  

cristina.raulea@ulbsibiu.ro 

scris 19.04.2021 8 

2 Programare orientată  obiect Mușan Mircea 

Maniu George C-tin 

mircea.musan@ulbsibiu.ro  

george.maniu@ulbsibiu.ro  

scris 22.04.2021 10 

3 Geometrie computațională Simian Dana 

Țicleanu Oana 

dana.simian@ulbsibiu.ro  

oana.ticleanu@ulbsibiu.ro  

scris 26.04.2021 10 

 

ANUL II 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Algoritmica grafelor Constantinescu Nicolae 

Flori Maria 

nicolae.constantinescu@ulbsibiu.ro  

maria.lazar@ulbsibiu.ro  

scris 19.04.2012 10 

2 Calcul numeric Simian Dana 

Stoica Laura 

dana.simian@ulbsibiu.ro  

laura.stoica@ulbsibiu.ro  

scris 23.04.2021 15 

 

 



 

 

Programarea examenelor online  pentru anul I   - sem II, modulul I 

programul de studii  MASTERAT – SISTEME ȘI TEHNOLOGII INFORMATICE AVANSATE 

 

 

sesiune COLOCVII  SEMESTRUL II, modulul I - 7 zile                       -  perioada 12.04.2021 - 18.04.2021 

sesiune EXAMENE SEMESTRUL II, modulul I – 12 zile                      - perioada 19.04.2021 – 30.04.2021 

 

 

ANUL I STIA 

 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Sisteme expert Stoica Florin 

Stoica Laura 

florin.stoica@ulbsibiu.ro  

laura.stoica@ulbsibiu.ro  

oral 26.04.2021 15 

2 Data mining Maniu Ionela 

Hunyadi Daniel 

ionela.maniu@ulbsibiu.ro  

daniel.hunyadi@ulbsibiu.ro 

Oral+scris 29.04.2021 18 

 

 

Director Departament Matematică și Informatică      

Prof.univ.dr. Mugur Acu 


